a Secretis

676 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

SINUS TONITRALIS et S. MARIAE ORMENSIS
de finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possint et Episcopi munus 

suum efficaciter explere valeant, Exc.mi PP. DD. Fridericus J. Colli, Episcopus 

Sinus Tonitralis, et Marcellus Damphousse, Episcopus S. Mariae Ormensis, ab 

Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut circumscriptionum ecclesiasticarum 

sibi concreditarum fines aliquantulum immutarentur.

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Aloisii 

Bonazzi, Archiepiscopi titulo Atellano et in Canada Apostolici Nuntii, rata 

huiusmodi immutationem christifidelium bono profuturam, vigore specialium 

facultatum sibi a Summo Pontifice Francisco, Divina Providentia PP., tribu-

tarum, oblatis precibus annuendum censuit. Quapropter, praesenti Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi 

S. Mariae Ormensi integrum territorium comministratum vulgo nuncupatarum 

“Pie Mobert” et “Manitouwage”, distrahatur idque dioecesi Sinus Tonitralis 

adiungatur.

Mandat insuper ut documenta et acta praefatum territorium bona tem-

poralia respicientia, a Curia S. Mariae Ormensi ad Curiam Sinus Tonitralis 

tradantur.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.

mum P.D. Aloisium Bonazzi, necessarias et opportunas eidem tribuens fa-

cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregatio-

nem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 

remittendi.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

 Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 18 mensis 

Martii anno 2017.

marcuS card. ouellet

Praefectus

c  ilSon  De  JeSuS  montanari

a Secretis
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RALEIGHIENSIS
de Episcopalis Cathedrae translatione  

et Ecclesiae Cathedralis erectione

DECRETUM

Rev.mus Dominus Michaël P. Shugrue, Administrator dioecesanus Ralei-

ghiensis, ab Apostolica Sede enixe postulavit ut, ad aptius tutiusque animarum 

bono consulendum, Cathedralis titulus templi Deo, in honorem Sacratissimi 

Cordis Iesu dicati, in civitate Raleighiensi constituti, exstingueretur et templum 

in eadem civitate situm Deo, in honorem Sanctissimi Nominis Iesu dicatum, 

ad gradum ac dignitatem ecclesiae Cathedralis eiusdem dioecesis eveheretur.

Summus Pontifex Franciscus, Divina Providentia PP., praehabito favora-

bili voto Exc.mi Christophori Pierre, Archiepiscopi titularis Gunelensis et in 

Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Apostolici Nuntii, de Consilio 

Congregationis pro Episcopis, preces ad Se admotas, Sanctae Matris Eccle-

siae profectum ac animarum saìutem prae oculis habens, excipiendas statuit.

Quapropter, Idem Summus Pontifex, suppleto quatenus opus sit, eorum inte-

resse habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti Congregationis 

pro Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent, Cathedralis titulum templi Sacratissimi Cordis Iesu exstinguit et 

memoratum templum Sanctissimi Nominis Iesu ad gradum ac dignitatem ecclesiae 

Cathedralis eiusdem dioecesis evehit, collatis simul omnibus praerogativis, iuribus 

et privilegiis quibus ceterae Cathedrales ecclesiae, ad normam iuris, fruuntur.

Ad haec perficienda deputat memoratum Exc.mum P.D. Christophomm 

Pierre, Archiepiscopum titularem Gunelensem et in Civitatibus Foederatis 

Americae Septentrionalis Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegando ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

eandem Congregationem Episcopis, ubi primum fas erit, authenticum exem-

plar actus peractae exsecutionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 26 mensis 

Iulii anno 2017.
marcuS card. ouellet

Praefectus

c  ilSon  De  JeSuS  montanari

a Secretis
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PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 6 Maii 2017. — Cathedrali Ecclesiae Abellinensi, Exc.mum D. Ar-

turum Aiello, hactenus Episcopum Theanensem-Calvensem.

die 10 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Limoëirensi, R.D. Andream Vitalem 

Félix da Silva, Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu sodalem.

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Aloisii de Caceres, R.D. Jacy Diniz Rocha, 

e clero dioecesis Guanhanensis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Tyndaritanae, R.D. Aloisium Antonium 

Lopes Ricci, e clero dioecesis Bauruensis ibique hactenus paroeciae Sancti 

Christophori Curionem, quem deputavit Episcopum Auxiliarem archidioe-

cesis Nictheroyensis.